Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от т/£// № -У/У-/3

О создании рабочей группы по
проведению анализа финансово -
хозяйственной деятельности МУП
«Санитарная очистка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О
государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области:

1. Создать рабочую группу по проведению анализа финансово -
хозяйственной деятельности МУП «Санитарная очистка» согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Провести анализ отдельных направлений финансово - хозяйственной
деятельности МУП «Санитарная очистка» с И апреля по 15 апреля 2024 года
за период работы с 1 января 2024 года по 31 марта 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http ://sorochinsk5 6 .ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам рабочей труппы, МУП «Санитарная очистка», Рябых Е.С, прокуратуре.

Приложение к распоряжению
администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской
области от_______№________

Рабочая группа по проведению анализа финансово-хозяйственной
деятельности МУП «Санитарная очистка»

Председатель рабочей группы:

Павлова Елена Александровна - заместитель главы администрации
городского округа по экономике и управлению имуществом.

Члены рабочей группы:

Размолодина Т.А. - начальник отдела внутреннего муниципального
финансового контроля администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области;
Цивинская И.В. - заместитель начальника Управления ЖКХ администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области;
Шимко О.Г. - ведущий специалист отдела по экономике администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области.